
第78回 国民スポーツ大会

佐賀・SAGAサンライズパーク SAGAアクア

日本記録   3:12.54
競技No. : 34 男子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 16 少年B 大会記録   3:24.09

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 高校 50.35  3:22.65 大会新
1 松山　　育 ﾏﾂﾔﾏ ｲｸ 高1 24.33 50.35 50.35 (  0.58)
2 沼田　頼人 ﾇﾏﾀ ﾗｲﾄ 高1 24.13 50.99 1:41.34 ( +0.23)
3 三浦　大志 ﾐｳﾗ ﾀｲｼ 高1 24.61 51.28 2:32.62 ( +0.32)
4 小島　夢貴 ｺｼﾞﾏ ﾕﾒｷ 高1 23.85 50.03 3:22.65 ( +0.16)

2 1/4 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 高校 50.77  3:24.45
1 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 高1 24.57 50.77 50.77 (  0.68)
2 近藤　テオ ｺﾝﾄﾞｳ ﾃｵ 高1 24.24 51.47 1:42.24 ( +0.08)
3 大橋　　信 ｵｵﾊｼ ｼﾝ 高1 24.48 50.94 2:33.18 ( +0.37)
4 池田　星那 ｲｹﾀﾞ ｾﾅ 高1 24.08 51.27 3:24.45 ( +0.20)

3 1/3 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 一般 52.96  3:27.98
1 端迫　大雅 ﾊｻｺ ﾀｲｶﾞ 高1 25.20 52.96 52.96 (  0.67)
2 滝沢　知哉 ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 高1 23.89 51.09 1:44.05 ( +0.19)
3 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 高1 24.71 51.72 2:35.77 ( +0.49)
4 櫻井　　陸 ｻｸﾗｲ ﾘｸ 中3 24.88 52.21 3:27.98 ( +0.25)

4 1/2 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 高校 52.42  3:30.82
1 山口　凌巧 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｸﾄ 高1 25.30 52.42 52.42 (  0.67)
2 吉田　悠人 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高1 25.53 52.74 1:45.16 ( +0.39)
3 太田　遼佑 ｵｵﾀ ﾘｮｳｽｹ 高1 24.99 53.37 2:38.53 ( +0.22)
4 井上　　亮 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ 高1 25.09 52.29 3:30.82 ( +0.26)

5 1/1 京  都 京　都 ｷｮｳﾄ 一般 52.32  3:31.06
1 太田　歩睦 ｵｵﾀ ｱﾕﾑ 高1 24.73 52.32 52.32 (  0.67)
2 松井　颯汰 ﾏﾂｲ ｿｳﾀ 高1 25.18 52.73 1:45.05 ( +0.23)
3 梅原　大地 ｳﾒﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ 高1 25.59 53.80 2:38.85 ( +0.21)
4 前田　朱翔 ﾏｴﾀﾞ ｱﾔﾄ 中3 25.34 52.21 3:31.06 ( +0.33)

6 1/6 福  岡 福  岡 ﾌｸｵｶ 一般 52.20  3:31.08
1 長屋　帆歩 ﾅｶﾞﾔ ﾊﾝﾄ 中3 25.08 52.20 52.20 (  0.68)
2 中野　蕾樹 ﾅｶﾉ ﾗｲｷ 中3 25.44 53.48 1:45.68 ( +0.32)
3 中園　陸斗 ﾅｶｿﾞﾉ ﾘｸﾄ 高1 24.15 51.88 2:37.56 ( -0.02)
4 西田　瑞稀 ﾆｼﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 高1 25.54 53.52 3:31.08 ( +0.16)

7 1/8 香  川 香　川 ｶｶﾞﾜ 一般 50.32  3:31.98
1 平田　統也 ﾋﾗﾀ ﾄｳﾔ 中3 24.16 50.32 50.32 (  0.76)
2 徳田　崇真 ﾄｸﾀﾞ ｿｳﾏ 中3 25.85 53.45 1:43.77 ( +0.48)
3 国重　侑希 ｸﾆｼｹﾞ ﾕｳｷ 高1 25.63 54.08 2:37.85 ( +0.33)
4 森　　悠理 ﾓﾘ ﾕｳﾘ 高1 25.88 54.13 3:31.98 ( +0.47)

8 1/7 北海道 北海道 ﾎｯｶｲﾄﾞｳ 一般 53.04  3:33.49
1 大家　士延 ｵｵﾔ ｼｴﾝ 高1 25.39 53.04 53.04 (  0.66)
2 政田　優仁 ﾏｻﾀﾞ ﾕｳﾄ 中3 26.13 54.07 1:47.11 ( +0.18)
3 川原　大芽 ｶﾜﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 高1 24.65 52.67 2:39.78 ( +0.47)
4 安田　涼世 ﾔｽﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 高1 25.81 53.71 3:33.49 ( +0.17)
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